
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice“ 

přijal zadavatel dne 13. 9. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou odpovídá takto: 

 

Žádost ze dne 13. 9. 2023 – znění žádosti: 

 

Dobrý den, 

v předaném VV pro část A se v rozpočtu SO - OP - Rekonstrukce opěrné zdi pol. č. 25 má ocenit 

přeložka kabelu Cetin. V předané PD není předloženo žádné technické řešení této přeložky a není 

předloženo ani vyjádření společnosti Cetin se stanovením požadavků na tuto přeložku. 

Náš dotaz zní: doplní zadavatel předloženou ZD o podklady dle, kterých by bylo možné rozsah a 

požadovaný způsob přeložky Cetin ocenit? 

Žádáme zadavatele o doplnění předané ZD o stavební povolení a vyjádření dotčených orgánů? 

 

Odpověď na žádost ze dne 13. 9. 2023: 

 

Položku č. 25 - přeložka optického kabelu CETIN naceňte na částku 0,- Kč. Tuto položku nemůžeme 

v této fázi zakázky nacenit. Ta bude naceněna až v průběhu stavby po odkrytí svrchních vrstev. Poté 

bude rozhodnuto, kdo bude přeložku naceňovat, zda zadavatel skrze objednávku u CETIN či zhotovitel 

stavby jako vícepráci. Z tohoto důvodu nebude zadavatel ZD o přeložku CETIN doplňovat. 

 

Stavební povolení a vyjádření dotčených orgánů bude doplněno, stejně jako upravený výkaz výměr 

s nulovou položkou pro CETIN a sníženou předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 

 

Jelikož doplnění zadávací dokumentace nemění povahu ani charakter veřejné zakázky, nebude 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužovat. 

V České Kamenici dne 18. 9. 2023 

 

 

 

Jan Papajanovský 

starosta města 


		2023-09-18T12:49:59+0200
	Jan Papajanovský




